
UCHWAŁA NR  XXXIV/192/21 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia  30 listopada 2021r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kobiele Wielkie”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1915) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Lokalnym programie wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Kobiele Wielkie, stanowiącym załącznik do uchwały nr XVIII/126/2016 Rady Gminy 

Kobiele Wielkie z dnia 18 października 2016 r. zmienia się pkt 3 ppkt 1), który otrzymuje 

brzmienie: 

„1) Program skierowany jest do uczniów począwszy od IV klasy szkoły podstawowej, dla 

których gmina Kobiele Wielkie jest organem prowadzącym;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Lech Maks 


